

ปร.4

งานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง

อาคารแกล่งข้าว (อาคาร E)

หน่วย : บาท



โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถวขาว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น.1								
1.1	งานฝ้าเพดาน				28,534.00		8,490.00	37,024.00	
1.2	งานผนัง				544,841.00		112,373.00	657,214.00	
1.3	งานพื้น				234,373.00		17,068.00	251,441.00	
1.4	งานประตู				127,530.00		7,810.00	135,340.00	
1.5	งานทาสี				569,430.00		104,148.00	673,578.00	
					4,644.00		2,408.00	7,052.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.1				1,509,352.00		252,297.00	1,761,649.00	
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น.1								
1.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยขั้มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสีพลาสติก	86.00	ตร.ม.	269.00	23,134.00	75.00	6,450.00	29,584.00	
	CL-11 กล่องหลิบบฝ้า MDF หนา 20 มม. ซ่อนไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	24.00	ม.	225.00	5,400.00	85.00	2,040.00	7,440.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.1				28,534.00		8,490.00	37,024.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถวขาว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานผนัง								
	W-03B ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ดทับด้วยลามิเนต (PL-02)	9.00	ตร.ม.	569.00	5,121.00	150.00	1,350.00	6,471.00	
	ตามระบุ				-		-	-	
	W-03C ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	103.00	ตร.ม.	782.00	80,546.00	175.00	18,025.00	98,571.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม.ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-04) ตามระบุ				-		-	-	
	W-09A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม ติดตั้งโครงเหล็กรับผนังตามแบบทาสีตามระบุ P-02	68.00	ตร.ม.	1,998.00	135,864.00	406.00	27,608.00	163,472.00	
	กรุผนังระแนงสำเร็จรูป ตามระบุ WD-01				-		-	-	
	W-09C ผนังโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุด้วยแผ่น SAMRT BOARD หนา 8 มม.								
	ใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ตามระบุ จนถึงท้องพื้น								
	พร้อมกรุผนังระแนงสำเร็จรูปตามระบุ WD3 (ปู 1 ด้าน)	130.00	ตร.ม.	2,487.00	323,310.00	503.00	65,390.00	388,700.00	
	รวมงานข้อ 1.2				544,841.00		112,373.00	657,214.00	
1.3	งานพื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิตผิวบิ่นแปร่ง (ST-01A) พร้อมขุบน้ำยากันซึม	86.00	ตร.ม.	2,243.00	192,898.00	198.00	17,028.00	209,926.00	
	ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ				-		-	-	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	1.00	ม.	350.00	350.00	40.00	40.00	390.00	
	พรมดักฝุ่นสำเร็จรูป				-		-	-	
	ขนาด 1000 x 2400 มม.	1.00	ชุด	41,125.00	41,125.00	-	-	41,125.00	
	รวมงานข้อ 1.3				234,373.00		17,068.00	251,441.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแล่งข่าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานประตู								
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 700 x 3000 มม.	2.00	ชุด	14,350.00	28,700.00	1,030.00	2,060.00	30,760.00	
	D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	2.00	ชุด	16,280.00	32,560.00	920.00	1,840.00	34,400.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 3000 มม.	1.00	ชุด	14,350.00	14,350.00	1,030.00	1,030.00	15,380.00	
	D-17 ประตูไม้บานเปิดคู่ ขนาด 1400 x 3000 มม.	2.00	ชุด	25,960.00	51,920.00	1,440.00	2,880.00	54,800.00	
	รวมงานข้อ 1.4				127,530.00		7,810.00	135,340.00	
1.5	งานตกแต่งบันได								
	ลูกนอนบันไดหินแกรนิตภายในประเทศผิวมันแปร่ง กว้าง 300 - 400 มม.	134.00	เมตร	1,345.00	180,230.00	110.00	14,740.00	194,970.00	
	ลูกตั้งบันไดหินแกรนิตภายในประเทศผิวหยาบ สูง 175 มม.	144.00	เมตร	898.00	129,312.00	110.00	15,840.00	145,152.00	
	ขานพักบันไดหินแกรนิตภายในประเทศผิวมันแปร่ง	16.00	ตร.ม.	2,243.00	35,888.00	198.00	3,168.00	39,056.00	
	ราวบันไดปิดลามิเนต PL-04 เว้นร่อง โครงเหล็ก 25x25x3.2 มม. ตามแบบ	32.00	ม.	7,000.00	224,000.00	2,200.00	70,400.00	294,400.00	
	รวมงานข้อ 1.5				569,430.00		104,148.00	673,578.00	
1.6	งานทาสี								
	ทาสีอะคริลิค 100 % (ภายใน)	86.00	ตร.ม	54.00	4,644.00	28.00	2,408.00	7,052.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.6				4,644.00		2,408.00	7,052.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแถว (E) และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น.2								
2.1	งานผนัง				191,008.00		40,196.00	231,204.00	
2.2	งานพื้น				302,564.00		25,640.00	328,204.00	
2.3	งานประตู				22,940.00		950.00	23,890.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.2				516,512.00		66,786.00	583,298.00	
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น.2								
2.1	งานผนัง								
	W-03B ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-02) ตามระบุ	10.00	ตร.ม.	569.00	5,690.00	150.00	1,500.00	7,190.00	
	W-09A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม ติดตั้งโครงเหล็กรับผนังตามแบบทาสีตามระบุ P-02	91.00	ตร.ม.	1,998.00	181,818.00	406.00	36,946.00	218,764.00	
	กรุผนังระแนงสำเร็จรูป ตามระบุ WD-01								
	ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 6 มม.พร้อมกล่องสำหรับซ่อนไฟเวที ปิดทับด้วยลามิ	5.00	ตร.ม.	700.00	3,500.00	350.00	1,750.00	5,250.00	
	รวมงานข้อ 2.1				191,008.00		40,196.00	231,204.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารแลงข้าว (E)และอาคารจอดรถผู้มาติดต่อ (H)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานพื้น								
	FL-02 พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน (VN-02) หรือ (VN-05) ตามระบุ	236.00	ตร.ม.	1,174.00	277,064.00	100.00	23,600.00	300,664.00	
	จุ่มกบ้นโดสแดนเลส ตามแบบ	51.00	ม.	500.00	25,500.00	40.00	2,040.00	27,540.00	
	รวมงานข้อ 2.2				302,564.00		25,640.00	328,204.00	
2.3	งานประตู								
	D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1.00	ชุด	22,940.00	22,940.00	950.00	950.00	23,890.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.3				22,940.00		950.00	23,890.00	